
e-qaror.gov.uz 17.08.2022

1

2022 йил «29» июль VI-49-112-8-120-K/22 Шўрчи туман ҳокимлиги

Xalq  deputatlari  Sho‘rchi  tumani  Kengashi  kotibiyati  mudirini
ozod etish va tayinlash to‘g‘risida

“Mahalliy  davlat  hokimiyati  to‘g‘risida”gi  O‘zbekiston
Respublikasining  Qonunining  20-moddasiga  hamda  xalq  deputatlari
Surxondaryo viloyati Kengashi kotibiyati to‘g‘risidagi Nizomning 7-bandiga
muvofiq, xalq deputatlari Sho‘rchi tumani Kengashi,

QAROR QILADI:

1.  Norboyev  Gulmirza  Daminovich  –  o‘z  hoxishiga  ko‘ra  yozgan
arizasiga  asosan  2022  yilning  01  avgust  sanasidan  egallab  turgan
lavozimidan ozod etilsin hamda u bilan tuzilgan mehnat shartnomasi bekor
qilinsin.

2. Quyidagi:

a) Rajapov Botir Abdurasulovich  – xalq deputatlari tuman Kengashi
kotibiyati mudiri lavozimiga 2022 yil 01 avgustdan tayinlansin.

3. Mazkur qaror ijrosini nazorat qilishni o‘z zimmamda qoldiraman.

Xalq deputatlari tuman Kengashi
raisi

Xudoyberganov B.X


